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Az Ádándi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének

2015. március 16-ai
üléséről
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ádándi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2015.március 16-án megtartott  SOROS, NYILVÁNOS üléséről

Helyszín: Önkormányzat Tanácsterme, Kossuth L. u.50.

Az ülés kezdete: 15.00 óra

Jelen vannak:   Pápai László roma nemzetiségi önkormányzati elnöke
Nyári Rudolf roma nemzetiségi önkormányzat elnök-helyettese

Tanácskozási joggal meghívott: Baumann Anita Gabriella jegyző 

Meghívottak:   -

Távol maradt:                 Puha Sándor roma nemzetiségi önkormányzati képviselő
              
Az ülésen megjelent:  -

AZ ÜLÉS MEGNYITÁSA

Pápai László   roma nemzetiségi önkormányzati elnöke:
Tisztelettel köszöntöm az Ádánd Községi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
soros ülésén megjelenteket.

Megállapítom,  hogy  az  alakuló  ülés  határozatképes, mert  a  képviselő-testület  megválasztott  3
tagjából, 2 képviselő jelen van. 
Az ülést megnyitom. 

NAPIRENDEK ELFOGADÁSA

Kérem a meghívóban szereplő napirendi javaslatban szereplő napirendek tárgyalásának és annak
sorrendjének elfogadását. Javasolom továbbá az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének Nyári Rudolfot.
Kérem,  képviselőtársaim  kézfeltartással  jelezzék  a  napirend  és  a  jegyzőkönyv-hitelesítő
személyének az elfogadását.
Köszönöm.
Megállapítom, hogy a 3 tagú képviselő-testület vita nélkül, egyhangúlag, 2 igen, 0 nem szavazattal,
0  tartózkodással  az  ülés  meghívóban  szereplő  napirendjét  a  jegyzőkönyv-hitelesítő  személyét
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:
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1/2015.(III.16.) Nkt. határozat

a.) A képviselő-testület az alábbiak szerint fogadja el a 2015.március 16-ai
soros, nyilvános ülés napirendjét:

1.)  Ádánd  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületével  a  működési  feltételek
biztosításáról  és  a  gazdálkodási  feladatok  ellátásáról  szóló  együttműködési
megállapodás felülvizsgálata.

2.)  Ádándi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2015.  évi  költségvetésének  elfogadása.
Adósságot keletkeztető ügyletekről tájékoztatás.

3.) Együttműködési megállapodás

b.)   A  képviselő-testület  a  2015.március  16-ai  soros,  nyilvános  ülés
jegyzőkönyv-hitelesítőjének Nyári Rudolfot megválasztotta.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1.) Ádánd Községi Önkormányzat Képviselő-testületével a működési feltételek biztosításáról és
a gazdálkodási feladatok ellátásáról szóló együttműködési megállapodás felülvizsgálata

Pápai László   roma nemzetiségi önkormányzati elnöke:

Az  Njtv.  előírásai  szerint  a  települési  önkormányzat  a  települési  nemzetiségi  önkormányzattal  a
helyiséghasználatra, a további feltételek biztosítására és a feladatok ellátására vonatkozóan megállapodást
köt. 
A megállapodás a képviselő-testület és a nemzetiségi önkormányzat a múlt évben tárgyalta és elfogadta.

Azonban a jogszabályi előírások szerint a  megállapodást minden év január 31. napjáig felül kell vizsgálni,
vagyis a választásokat követő évben is felül kell vizsgálni a megállapodásokat.

Az eltelt idő nem ad okot, hogy bármiféle változást kezdeményezzünk a megállapodással kapcsolatban.

Kérem,  képviselőtársaim  kézfeltartással  jelezzék  az  együttműködési  megállapodás  elfogadását  az
előterjesztésben szereplő határozati javaslat szerint.
Köszönöm.

Megállapítom, hogy a képviselő-testület vita nélkül, egyhangúlag, 2 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással
az alábbi határozatot hozta:

2/2015.(III.16.) Nkt. Határozat
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Az  Ádándi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  megtárgyalta a  „Ádánd
Községi  Önkormányzat Képviselő-testületével  a  működési  feltételek
biztosításáról  és  a  gazdálkodási  feladatok  ellátásáról  szóló
együttműködési megállapodás felülvizsgálata” tárgyú előterjesztést  és az
alábbi döntést hozza: 

A képviselő-testület  felülvizsgálta  az  együttműködési  megállapodását,  s  úgy
határozott, hogy azon változtatni nem kíván.

Határidő: azonnal
Felelős: Pápai László elnök

2.)  Ádándi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2015.  évi  költségvetésének  elfogadása.
Adósságot keletkeztető ügyletekről tájékoztatás.

Pápai László   roma nemzetiségi önkormányzati elnöke:

Az Ádándi Roma Nemzetiségi Önkormányzat általános működési támogatása 2015. évben 379.603,-Ft. Múlt

évben 45.118,-Ft támogatást kapott az októberben újonnan megalakult nemzetiségi önkormányzat, amiből

még nem használt fel semmit, ez az összeg pénzmaradványként az idei költségvetését egészíti ki.

Összes bevétele a nemzetiségi önkormányzatnak a 2014. évi pénzmaradvánnyal együtt: 424.721,-Ft.

Képviselői tiszteletdíjat javaslok megállapítani minden képviselőnek március 1-jétől a 2015. évre az alábbiak

szerint:

1. elnök: 15.000,-Ft

2. elnökhelyettes: 10.000,-Ft

3. nemzetiségi képviselő: 4.500,-Ft

A maradék összeget egyéb dologi kiadásokra használják majd fel külön döntés szerint.

2012-től  kezdve  az  adósságot  keletkeztető  ügyletekből  származó  fizetési  kötelezettségekről  külön  kell

döntenie a nemzetiségi önkormányzatoknak is. Az ádándi nemzetiségi önkormányzatnak a tervezet szerint

nincs ilyen ügylete, sem olyan jogszabályban meghatározott bevétele (pl. adók, vagyon és vagyoni értékű jog

értékesítéséből származó bevétel, osztalék, koncessziós díj bírság, pótlék, tárgyi eszköz értékesítés) , ami fel

kellene tüntetni.

Vélemény, hozzászólás, módosító javaslat?

Ha nincs, akkor elfogadásra javasolom az előterjesztés szerinti határozati javaslatokat:
Kérem, képviselőtársaim kézfeltartással jelezzék azok elfogadását. 

Köszönöm.

Megállapítom, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 2 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  az alábbi
határozatot hozta:

3/2015.(III.16.) Nkt. határozat
adósságot keletkeztető ügyletekről szóló tájékoztatás
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Az Ádándi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a az államháztartásról szóló 2011. évi

CXCV.  törvény  29/A.  §-a  alapján   saját  bevételeinek,  valamint  a  Magyarország  gazdasági

stabilitásáról  szóló  2011.  évi  CXCIV.  törvény  3.  §  (1)  bekezdése  szerinti  adósságot  keletkeztető

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az

alábbiakban foglaltak szerint állapítja meg:

Saját bevételek 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-a alapján

2015 2016 2017 2018

0 0 0 0

Adósságot keletkeztető ügyletekből
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. § (1)
bekezdése alapján

2015 2016 2017 2018

0 0 0 0

   
Határidő: azonnal
Felelős: Pápai László elnök

Megállapítom, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 2 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással
az alábbi határozatot hozta:

4/2015.(III.16.) Nkt. határozat

tiszteletdíj megállapításáról való döntés

Az Ádándi Roma Nemzetiségi Önkormányzat A Nektv. 109. §-a alapján a nemzetiségi önkormányzat

testülete 

1. elnökének 15.000,-Ft/hó

2. elnökhelyettesének 10.000,-Ft/hó

       3. képviselő tagjának:                   4.500,-Ft/hó

összegű tiszteletdíjat állapít meg 2015. március 1-jétől a 2015. évre. A következő évben a tiszteletdíjak

összegéről  a  költségvetés  elfogadásakor  az  adott  pénzügyi  lehetőségek  figyelembevételével  külön

határozattal dönt.

      Határidő: azonnal
      Felelős: Pápai László elnök



6

Megállapítom, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 2 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással

az alábbi határozatot hozta:

5/2015.(III.16.) Nkt. határozat

a nemzetiségi önkormányzat 2015. évi költségvetéséről

1. Az  Ádándi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  nemzetiségi  önkormányzat

2015. évi költségvetésének

a.) bevételi főösszege            379.603,- Ft,

     előző évi pénzmaradvány                            45.118,- Ft,

a.) kiadási főösszege            424.721,- Ft.

2.  A nemzetiségi önkormányzat 2015. évi költségvetési bevételei forrásonkénti, illetve működési és

felhalmozási cél szerinti részletezését, kiadási előirányzatait a határozat 1. melléklete tartalmazza.

3. A nemzetiségi önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a Képviselő-testület a kö-

vetkezők szerint hagyja jóvá:

Működési kiadások előirányzata összesen:                     424.721,- Ft

Ebből:

a) személyi jellegű kiadások   265.500,-Ft

b.) munkaadókat terhelő járulékok     71.685,- Ft

c.) dologi, egyéb folyó kiadások:    87.536, -Ft

d) működési pénzeszköz átadás                   0,-Ft

e) ellátottak pénzbeli juttatása                                                                  0,-Ft

f) tartalékok:               0,-Ft

4.  A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat tájékoztató jelleggel, mérleg -

szerűen a 2. melléklete tartalmazza.

5. Az önkormányzat közvetett támogatásokat nem nyújt.

6. A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi előirányzat felhasználási ütemtervét havi bontásban

a 3.melléklet szerint hagyja jóvá.

7. A nemzetiségi önkormányzat létszám-előirányzata 0 fő átlagos statisztikai állományi létszám (át -

laglétszámban).

8. Az önkormányzatnak több éves kihatással járó feladata, hitelállomány a nincs.

9. A Nemzetiségi  Önkormányzat  Európai  uniós  forrásból  finanszírozott  támogatással  megvalósuló

programokkal, projektekkel nem rendelkezik.

10.  A nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési

határozat módosítása.

11. a.) Ha év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet, vagy elkülöní -

tett állami pénzalap a nemzetiségi önkormányzat számára pótelőirányzatot biztosít, arról az elnök a kép-

viselő-testületet tájékoztatni köteles.
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b.)A pótelőirányzatról az elnök a képviselő-testületet negyedévenként – az első negyedévet kivéve -

köteles tájékoztatni a képviselő-testületet legalább félévenként, szeptember 15-ig, valamint a zárszám-

adással egy időben, a képviselő-testület a költségvetési határozatának pótelőirányzatok szerinti módosí -

tásáról ennek alapján dönt.

12. A költségvetés végrehajtásáért a nemzetiségi önkormányzat elnöke a felelős.

13. Feladat elmaradásából származó megtakarítások felhasználására csak a képviselő-testület engedély-

évek kerülhet sor.

14. A bevételek beszedésekor, kiadások teljesítésekor lehetőség szerint készpénzkímélő fizetési módokat

kell alkalmazni. A pénzforgalmat elsősorban a bankszámlán kell bonyolítani. A készpénzben történő kifi-

zetések az alábbiak lehetnek:

 készlet és kis értékű tárgyi eszköz beszerzés,

 kiküldetési kiadások,

 tiszteletdíjak,

 kisösszegű szolgáltatási kiadások.

Felelős: Pápai László elnök

      Határidő: folyamatos

3.) Együttműködési megállapodás

Pápai László   roma nemzetiségi önkormányzati elnöke:

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy együttműködési megállapodást kötöttem a Berhidai Roma Nemzetiségi  Ön-
kormányzattal, továbbá szeretnék együttműködni a helyi általános iskolával is.

Pápai László elnök a roma nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének  ülését bezárta.

k.m.f.

Nyári Rudolf Pápai László
jegyzőkönyv-hitelesítő roma nemzetiségi elnök


